
                    
REPUBLIKA  HRVATSKA 

KARLOVAČKA ŽUPANIJA 

         GRAD SLUNJ       
      GRADSKO VIJEĆE 

 

KLASA: 400-06/18-01/121 

URBROJ:2133/04-03/05-18-2 

Slunj, 07. 06. 2018. 

 

 

 

Na temelju članka 46. stavka 6. Zakona o proračunu ("Narodne novine" 87/08, 136/12, 

15/15), članka 25. stavka 1. podstavak 4 Statuta Grada Slunja („Glasnik Karlovačke 

županije“ 20/09, 06/13, 15/13, 3/15, "Službeni glasnik Grada Slunj" 1/18) i članka 12. 

stavka 3. Odluke o izvršavanju Proračuna Grada Slunja za 2018. godinu ("Službeni 

glasnik Grada Slunja" 15/17, 6/18.), Gradsko vijeće Grada Slunja na 13.  sjednici 

održanoj dana 07. 06. 2018. godine, donijelo je  

 

 

ODLUKU 

O USVAJANJU IZVJEŠĆA GRADONAČELNIKA  O IZVRŠENOJ  

PRERASPODJELI SREDSTAVA 

 

 

I. 

Usvaja se Izvješće Gradonačelnika o izvršenoj preraspodjeli sredstava u Proračunu Grada 

Slunja za razdoblje 01. 01. 2017. – 31. 12.  2017. godine.   

 

 

II. 

Izvješće iz točke I. čini sastavni dio ovog Zaključka. 

 

 

III. 

Ova Odluka  stupa na snagu prvi dan nakon objave u  „Službenom glasniku Grada 

Slunja“. 

 

 

 

 

            PREDSJEDNIK 

                   GRADSKOG  VIJEĆA 

 

                    

              Ivan Bogović 

 

 

 

 

 

 

 



                    
REPUBLIKA  HRVATSKA 

KARLOVAČKA ŽUPANIJA 

         GRAD SLUNJ       
      GRADONAČELNIK 

 

KLASA: 400-06/18-01/120 

URBROJ:2133/04-03/05-18-1 

Slunj, 29. 05. 2018. 

 

 

 

Gradonačelnik Grada Slunja, na  temelju članka 36. stavka 1. podstavka 6. Statuta 

Grada Slunja ("Glasnik Karlovačke županije" 20/09, 6/13, 15/13, 3/15, "Službeni glasnik 

Grada Slunja" 1/18) i članka 12. stavka 3. Odluke o izvršavanju Proračuna Grada Slunja 

za 2018. godinu ("Službeni glasnik Grada Slunja" 15/17, 6/18.), podnosi  

 

 

IZVJEŠĆE 

o izvršenoj preraspodjeli sredstava za razdoblje  

                        01.01. – 31.12.2017. godine 

 

 

 

Odlukom o izvršavanju Proračuna Grada Slunja propisan je način i postupak  

preraspodjele sredstava na proračunskim stavkama kod proračunskih korisnika ili između 

proračunskih korisnika kao i na ostalim proračunskim stavkama najviše do 5% rashoda i 

izdataka na stavci koja se umanjuje.  

S tim u vezi, tijekom 2017. godine, radi osiguranja nedostatnih sredstava za  

pravovremeno podmirenje nastalih obveza, Gradonačelnik je izvršio slijedeće 

preraspodjele:  

  

1) Odlukom o preraspodjeli sredstava KLASA:406-06/17-01/85, 

URBROJ:2133/04-03/02-18-1 od 14. travnja 2017. godine ("Službeni glasnik 

Grada Slunja" br. 5/17) preraspoređena su sredstva na slijedeći način:  

 

1. U Razdjelu 002 Ured grada, Glava 01. Tajništvo, Program 1004 Redovna 

djelatnost tajništva, Aktivnost  A00009 Stručno, administrativno i tehničko 

osoblje,  smanjuju se planirana sredstva  

- pod izvorom tekuće pomoći iz državnog proračuna, na podskupini 322 Rashodi 

za materijal i energiju, sa 141.000,00 kn za 7.000,00 kn i iznose 134.000,00 

kn 

2. U Razdjelu 002 Ured grada, Glava 01. Tajništvo, Program 1004 Redovna 

djelatnost tajništva, Aktivnost  A00009 Stručno, administrativno i tehničko 

osoblje,  povećavaju se planirana sredstva 

- pod izvorom tekuće pomoći iz državnog proračuna, na podskupini 323 Rashodi 

za usluge, sa 461.100,00 kn za  57.600,00 kn i iznose 518.700,00 kn 

3. U Razdjelu 002 Ured grada, Glava 01. Tajništvo, Program 1004 Redovna 

djelatnost tajništva, Kapitalni projekt K100003 Opremanje ureda tajništva, 

povećavaju se planirana sredstva 

- pod izvorom tekuće pomoći iz državnog proračuna, na podskupini 426 

Nematerijalna proizvedena imovina, sa 4.000,00 kn za 16.000,00 kn i iznose 

20.000,00 kn 



4. U Razdjelu 003 Jedinstveni upravni odjel, Glava 01. Pročelnik, Program 1006 

Redovna djelatnost pročelnika, Aktivnost A100011 Stručno, administrativno i 

tehničko osoblje, smanjuju se planirana sredstva 

- pod izvorom tekuće pomoći iz državnog proračuna, na podskupini 322 Rashodi 

za materijal i energiju, sa 23.000,00 kn za 1.000,00 kn i iznose 22.000,00 kn 

5. U Razdjelu 003 Jedinstveni upravni odjel, Glava 02. Odsjek za gospodarstvo, 

Program 1008 Poticanje razvoja gospodarstva, Aktivnost A100063 Razvojna 

agencija Karlovačke županije, smanjuju se planirana sredstva 

- pod izvorom tekuće pomoći iz državnog proračuna, na podskupini 351 

Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru, sa 52.520,00 kn za 

2.600,00 kn i iznose 49.920,00 kn 

6. U Razdjelu 003 Jedinstveni upravni odjel, Glava 04. Odsjek za društvene 

djelatnosti, Program 1015 Protupožarna i civilna zaštita, javni red i sigurnost, 

Aktivnost A100029 Tekuće donacije za redovnu djelatnost vatrogasnih društava, 

smanjuju se planirana sredstva  

- pod izvorom tekuće pomoći iz državnog proračuna, na podskupini 381 Tekuće 

donacije, sa 520.000,00 kn za 26.000,00 kn i iznose 494.000,00 kn 

7.  U Razdjelu 003 Jedinstveni upravni odjel, Glava 04. Odsjek za društvene 

djelatnosti, Program 1016 Ostale javne potrebe, Aktivnost A100031 Radio Slunj, 

smanjuju se planirana sredstva 

- pod izvorom tekuće pomoći iz državnog proračuna, na podskupini 352 

Subvencije trgovačkim društvima izvan javnog sektora, sa 220.000,00 kn za 

11.000,00 kn i iznose 209.000,00 kn 

8. U Razdjelu 003 Jedinstveni upravni odjel, Glava 05. Odsjek za komunalno 

gospodarstvo, prostorno uređenje, zaštitu okoliša i stanovanje, Program 1022 

Izgradnja komunalne infrastrukture, Kapitalni projekt K100021 Izgradnja 

vodoopskrbnog sustava, smanjuju se planirana sredstva 

- pod izvorom tekuće pomoći iz državnog proračuna, na podskupini 386 

Kapitalne pomoći, sa 60.000,00 kn za 3.000,00 kn i iznose 57.000,00 kn 

9. U Razdjelu 003 Jedinstveni upravni odjel, Glava 05. Odsjek za komunalno 

gospodarstvo, prostorno uređenje, zaštitu okoliša i stanovanje, Program 1022 

Izgradnja komunalne infrastrukture, Kapitalni projekt K100022 Izgradnja sustava 

kanalizacije, smanjuju se planirana sredstva 

- pod izvorom tekuće pomoći iz državnog proračuna, na podskupini 386 

Kapitalne pomoći, sa 232.520,00 kn za 11.600,00 kn i iznose 220.920,00 kn 

10. U Razdjelu 003 Jedinstveni upravni odjel, Glava 05. Odsjek za komunalno 

gospodarstvo, prostorno uređenje, zaštitu okoliša i stanovanje, Program 1023 

Prostorno uređenje, Kapitalni projekt K100027 Izrada prostornih planova i 

studija, smanjuju se planirana sredstva 

- pod izvorom tekuće pomoći iz državnog proračuna, na podskupini 426 

Nematerijalna proizvedena imovina, sa 200.000,00 kn za 10.000,00 kn i 

iznose 190.000,00 kn 

11. U Razdjelu 003 Jedinstveni upravni odjel, Glava 05. Odsjek za komunalno 

gospodarstvo, prostorno uređenje, zaštitu okoliša i stanovanje, Program 1024 

Zaštita okoliša, Aktivnost A100059 Centar za gospodarenje otpadom Karlovačke 

županije, smanjuju se planirana sredstva 

- pod izvorom tekuće pomoći iz državnog proračuna, na podskupini 351 

Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru, sa 48.375,00 kn za 

2.400,00 kn i iznose 45.975,00 kn 

12. U Razdjelu 003 Jedinstveni upravni odjel, Glava 05. Odsjek za komunalno 

gospodarstvo, prostorno uređenje, zaštitu okoliša i stanovanje, Program 1025 

Gospodarenje stambenim i poslovnim prostorima u vlasništvu Grada, Aktivnost 

A100058 Održavanje poslovnih prostora u vlasništvu Grada, povećavaju se 

planirana sredstva 

- pod izvorom tekuće pomoći iz državnog proračuna, na podskupini 322 Rashodi 

za materijal i energiju, sa 2.000,00 kn za 1.000,00 kn i iznose 3.000,00 kn. 

  



 

2) Odlukom o preraspodjeli sredstava KLASA:406-06/17-01/127, 

URBROJ:2133/04-03/02-18-1 od 4. srpnja 2017. godine ("Službeni glasnik 

Grada Slunja" br. 8/17) preraspoređena su sredstva na slijedeći način:  

 
1. U Razdjelu 002 Ured grada, Glava 01. Tajništvo, Program 1004 Redovna 

djelatnost tajništva, Aktivnost  A00009 Stručno, administrativno i tehničko 

osoblje,  smanjuju se planirana sredstva  

- pod izvorom opći prihodi i primici - tekući, na podskupini 311 Plaće (Bruto), sa 

498.000,00 kn za 20.000,00 kn i iznose 478.000,00 kn 

2. U Razdjelu 002 Ured grada, Glava 01. Tajništvo, Program 1004 Redovna 

djelatnost tajništva, Aktivnost  A00009 Stručno, administrativno i tehničko 

osoblje,  povećavaju se planirana sredstva 

- pod izvorom opći prihodi i primici - tekući, na podskupini 312 Ostali rashodi za 

zaposlene, sa 44.000,00 kn za  20.000,00 kn i iznose 64.000,00 kn 

 
3) Odlukom o preraspodjeli sredstava KLASA:406-06/17-01/256, 

URBROJ:2133/04-03/02-18-1 od 15. prosinca 2017. godine ("Službeni glasnik 

Grada Slunja" br. 16/17) preraspoređena su sredstva na slijedeći način:  

 
1. U Razdjelu 002 Ured grada, Glava 01. Tajništvo, Program 1004 Redovna 

djelatnost tajništva, Aktivnost  A00009 Stručno, administrativno i tehničko 

osoblje,  smanjuju se planirana sredstva  

 

- pod izvorom opći prihodi i primici - tekući, na podskupini 311 Plaće (Bruto), sa 

478.000,00 kn za 23.000,00 kn i iznose 455.000,00 kn 

 

- pod izvorom tekuće pomoći iz državnog proračuna, na podskupini 322 Rashodi 

za materijal i energiju, sa 144.000,00 kn za  7.000,00 kn i iznose 137.000,00 

kn 

 
- pod izvorom tekuće pomoći iz državnog proračuna, na podskupini 323 Rashodi 

za usluge, sa 601.190,39 kn za  30.000,00 kn i iznose 571.190,39 kn 

 

 

2. U Razdjelu 002 Ured grada, Glava 01. Tajništvo, Program 1004 Redovna 

djelatnost tajništva, Kapitalni projekt K100003 Opremanje ureda tajništva, 

povećavaju se planirana sredstva 

 

- pod izvorom tekuće pomoći iz državnog proračuna, na podskupini 422 

Postrojenja i oprema, sa 8.000,00 kn za 32.500,00 kn i iznose 40.500,00 kn 

 

- pod izvorom opći prihodi i primici – tekući, na podskupini 422 Postrojenja i 

oprema, sa 0,00 kn za 22.000,00 kn i iznose 22.000,00 kn 

 

 

3. U Razdjelu 003 Jedinstveni upravni odjel, Glava 01. Pročelnik, Program 1006 

Redovna djelatnost pročelnika, Aktivnost A100011 Stručno, administrativno i 

tehničko osoblje, povećavaju se planirana sredstva 

 

- pod izvorom tekuće pomoći iz državnog proračuna, na podskupini 322 Rashodi 

za materijal i energiju, sa 23.000,00 kn za 2.000,00 kn i iznose 25.000,00 kn 

 
4. U Razdjelu 003 Jedinstveni upravni odjel, Glava 05. Odsjek za komunalno 

gospodarstvo, prostorno uređenje, zaštitu okoliša i stanovanje, Program 1020 

Redovna djelatnosti odsjeka za komunalno gospodarstvo, prostorno uređenje, 



zaštitu okoliša i stanovanje, Aktivnost A100038 Stručno administrativno i tehničko 

osoblje, povećavaju se planirana sredstva 

 

- Pod izvorom opći prihodi i primici, na podskupini 324 Naknade troškova 

osobama izvan radnog odnosa, sa 13.000,00 kn za 1.000,00 kn i iznose 

14.000,00 kn 

 

5. U Razdjelu 003 Jedinstveni upravni odjel, Glava 05. Odsjek za komunalno 

gospodarstvo, prostorno uređenje, zaštitu okoliša i stanovanje, Program 1025 

Gospodarenje stambenim i poslovnim prostorima u vlasništvu Grada, Aktivnost 

A100058 Održavanje poslovnih prostora u vlasništvu Grada, povećavaju se 

planirana sredstva 

 

- Pod izvorom tekuće pomoći iz državnog proračuna, na podskupini 322 Rashodi 

za materijal i energiju, sa 7.500,00 kn za 2.500,00 kn i iznose 10.000,00 kn 

 

 
GRADONAČELNIK 

 Jure Katić, v. r.  

 


